ary
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13. WYKONANIE PLANU DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE
NA PODSTAWIE POROZUMIEN | UMOW

L.p.

WYSZCZEGOLNIENIE

Dzial,
rozdziat

Plan na
2006 r.

Wykonanie
za 2006 r.

%
wykon.

1

2

3

4

5

OGOLEM=A+B

2767 031

2 665 305,68

96,32

Razem zadania gminy

110 000

81 368,00

73,97

Programy polityki zdrowotnej

Szpital Rejonowy na:

* profilaktyke wczesnego wykrywania
chordb uktadu krazenia, raka szyjki macicy

851-85149

70 000

41 368,00

30 000,00

59,10

Zarzad Wojewodztwa t.édzkiego na:

* na dofinansowanie Wojewédzkiego
Programu Profilaktyki Gruzlicy Pluc i
Nowotworéw Uktadu Oddechowego na
rzecz mieszkancow

11 368,00

Przeciwdziatanie alkoholizmowi, w tym:
Poradnia dla Oséb z Problemami
Alkcholowymi na:

* zwigkszenie dostepnosci pomocy
terapeutycznej i rehabilitacyjjnej dla os6b

uzaleznionych od alkoholu

851-85154

40 000

40 000,00

100,00

Razem zadania powiatu

2 657 031

2583 937,68

97,25

Szpitale ogoéine

851-85111

275 000

275 000,00

100,00]

Szpital Rejonowy na:

* zakup specjalistycznego sprzetu
medycznego

* sfinansowanie projektu budowlanego na
modernizacje Oddz Kardiologi wraz z
Osrodkiem Stymulacji Serca

25 000,00

50 000,00

Samodzileny Szpital Wojewédzki na:
* zakup specjalistycznego sprzetu
medycznego

200 000,00

Placéwki opiekuficzo-wychowawcze

* wydatki zwigzane z pokryciem kosztow
utrzymania dzieci z Piotrkowa
Tryb.umieszczonych w placéwkach
opiekunczo-wychowawczych na terenie
innego powiatu

852-85201

1183 520

1121 944,70

94,80

Rodziny zastepcze, w tym:

* wydatki zwigzane z pokryciem kosztéw
utrzymania dzieci z Piotrkowa
Tryb.umieszczonych w rodzinach
zastepczych na terenie innego powiatu

852-85204

59 000

55 496,36

94,07

Powiatowy Urzad Pracy

853-86333

993 411

993 411,00

100,00

o

Pomoc materialna dia uczniow, w tym:

* wydatki w ramach programu Zaczek || -
program finansowego wsparcia uczniéw z
terenow wigjskich

854-85415

141100

133 082,62

94,32

Ochotnicze Hufce Pracy

854-85416

5 000

5 000,00

100,00




